Rio de Janeiro, 03 de junho de 2024.

Boletim nº 131/2024
JD

Ilmo. Srs (a)
Presidentes de Federações Filiadas, Representantes dos Clubes Vinculados e
demais atletas Registrados à Confederação Brasileira de Desportos Aquáticos

Assunto: CONGRESSO TÉCNICO CAMPEONATO BRASILEIRO DE NADO ARTÍSTICO
JUNIOR E SENIOR

A Confederação Brasileira de Desportos Aquáticos - CBDA vem por meio deste
boletim informar o horário do Congresso Técnico com um representante técnico,
indicado no ofício enviado, de cada clube participante do Campeonato Brasileiro de
Nado Artístico Júnior e Sênior para o Congresso que acontecerá no dia 04 de junho
de 2024 às 20h30, online.

O link será enviado para os e-mails dos representantes.

Solicitamos seja o presente Boletim amplamente divulgado entre os seus clubes
filiados.

Atenciosamente,

Juliana Dias Gomes da Silva
Supervisora de Nado Artístico